
Stávající 

Kód položky Popis položky Množství jednotková

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 
odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm 18 200,00 Kč 18 200,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 
1:9) hloubky do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání 
srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy 

1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a 

Poznámka k položce: výh.č 9A

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, 
náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází 
z předpisů správce infrastruktury.

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 
srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním 
vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Defektoskopické  vada D jednoduché srdcovky, výškové opotřebení, výhybky č. 9A km 222,389 C S49-
1:9-190 -p-HZ-d-K-ZP-N, poškození hlavy kolejnic od návaru propojek, převalky / defektoskopické  
vada B jednoduché srdcovky výhybky č. 15A km 223,149 C S49-1:9-190 -p-HZ-d-K-ZP-N
navařená srdcovka z výh. č. 9A bude vložena místo vadné srdcovky výhybky č. 15A

Požadavek: navaření jednoduché srdcovky, navaření hlavy kolejnic, obroušení převalků výh. č. 9A,  svařování vyměněné jednoduché 
srdcovky výhybky č. 15A. Záležitosti BK zajištuje TO Tršnice.

číslo 19/2024/ TO Tršnice

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo 
kolejově .

 22.3. 2024 výh. 9A - dlouhodobě vyloučena
                             3.4. 2024 výh. 15A  - nepředpokládaná výluka 7:15-15:00
Výluka: 22.3. 2024 výh. 9A - dlouhodobě vyloučena
               3.4. 2024 výh. 15A  - nepředpokládaná výluka 7:15-15:00

 „Pirell s.r.o."

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr
Technický dozor: Žabka Petr mob.tel. 602 136 401, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz , 

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Kynšperk nad Ohří



Poznámka k položce: výh.č. 9A

Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A 48,00 Kč 2 880,00 Kč

Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy 
kolejnice podle schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, 
demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického postupu. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu 

Poznámka k položce: výh.č 9A (propojky)

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 5 300,00 Kč 31 800,00 Kč

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

Poznámka k položce: výh.č 15A

55 080,00 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
březen 2024 objednáno 9 021 929,10 Kč
duben 2024 čerpáno 9 077 009,10 Kč



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky Množství jednotková

Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A 48,00 Kč 19 200,00 Kč

Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy 
kolejnice podle schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, 
demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického 
postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní 

19 200,00 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
březen 2024 objednáno 9 077 009,10 Kč
duben 2024 čerpáno 9 096 209,1 Kč

 „Pirell s.r.o."

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.

Výluka: 8. - 10. 4 .2024, nepřetržitá

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

Objednávku vystavil: Ing.Dolejš Jiří

Technický dozor: Dolejš Jiří , mob.tel. 724 960 831, e-mail: Dolejs@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení 
zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 
Místo prací: Trať: Blatno - Žatec ,TU: žst. Blatno u Jesenice.

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Požadavek: požaduji navaření kolejnic

číslo 20/2024/ TO Podbořany

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky Množství jednotková

Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z 
plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm 20 500,00 Kč 41 000,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel 
odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na 
uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po 
vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a 
nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm 1 976,00 Kč 3 952,00 Kč
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky 
šablonou.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 
srdcovky šablonou.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 251,00 Kč 7 931,60 Kč

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Sokolov výh. č. 6, žst. Nové Sedlo výh. č. 28  žst. Dasnice

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Defektoskopicky vadné srdcovky. Kovaný kalený klín
Defektoskopické vady v žst. Dasnice

Požadavek: odstranění def. vad "B" v žst. Sokolov a žst. Nové Sedlo
                 - navaření a broušení srdcovky výh. č. 6 Sokolov J 49-1:9-300 -zl-L-l-CZ-b-KS-SK-N v 207,732 km 
                 - navaření a broušení srdcovky výh. č. 28 Nové Sedlo J 49-1:9-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N v 198,584 km 
                - penetrační zkoušky v žst. Dasnice

číslo 21/2024/ TO Chodov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích  ČD a.s. 
                        Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

.2024 žst. Sokolov výh. č. 6 J 49-1:9-300 -zl-L-l-CZ-b-KS-SK-N
                             25.3.2024 žst. Nové Sedlo výh. č. 28 J 49-1:9-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N

Výluka: 21.3.2024 7:00 - 14:00 žst Sokolov 
 25.3.2024 7:00 - 16:00 žst Nové Sedlo

 „Společnost svařování Karlovy Vary"

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 889, email: KolarV@spravazeleznic.cz 

Technický dozor: Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz , 
                        Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 889, email: KolarV@spravazeleznic.cz 
                        (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)



Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a 
geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně 
fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je 
stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 
profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně 
fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je 
stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k položce: 
Metr výhybkové kolejnice =m

Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic podrobná 734,00 Kč 2 936,00 Kč
Nedestruktivní zkoušení ultrazvukem kolejnic podrobná Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nedestruktivní zkoušení včetně vizuální prohlídky vad, svarů a návarů a předání tištěných nebo 
elektronických výstupů.

penetrační zkouška v žst. Dasnice
55 819,60 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
březen 2024 objednáno 9 096 209,10 Kč
duben 2024 čerpáno 9 152 028,70 Kč

NOVÁ POLOŽKA: specifikace provedené činnosti nelze nahradit žádnou prací z vysoutěženého sborníku "Sborníku prací Svařování, navařování ..."  - 
položka vybraná ve "Sborníku pro údržbu  a opravy železniční infrastruktury pro rok 2024"



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4512224

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cb7ded75-344c-4050-8f5e-164ef89fe3ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.04.2024 14:03:01


		2024-04-02T12:05:01+0000




